Et vidē qd̄ sic. quia h̄ficiū iuris rē. xxvij. di. de h̄ijs. j. d̄
reg. iu. indultum. cū suis ocoz. ad hoc optime facit. ij. q. vi
anteriorum. vbi d̄ q̄. x. dies dantur ad appellandum vt li
ceat infra ipsum spacium plenissime deliberare an appella
tum sit ei vel quiescendum. sed iste litigando et p̄ceden
do super p̄ncipali sic plenissime deliberare non potest.

So. dico q̄ non est audienda. et hoc nō. quil. in spe. ti. de
ap. s. restat videre. in fi. et est eius ratio quia quo ad iudi
cem non transit in rem iudicatam inia et ideo cum possit
eam reuocare non omittat p̄cessum. et in hoc dicit in p̄i
uata sua oēs rēozes hoi. conuocasse. et vide euidentes rō
nē. si contrarium diceret nunq̄d esset litium finis. in quali
bet enī interlocutoria termini assignatōe vel iudicis actu
diceret p̄s quiescatō p. x. dies vt delibere an velim appel
lare qd̄ esset absurdū. etiam si. j. x. dies a die ipsi inter

Interiectā. intelligo q̄ locutorie a diffinitiuā fuerit
appellatum p̄pter rationes quas dicit. s. in glo. hoc dicit i
p̄ncipio. iudex ergo in quē appellatōis vir

Reuocari. tute p̄ncipale negotium trāsit. s. h̄ijs
que p̄ncipale non impediunt intromittere se nō debet.